
ROMÂNIA  

JUDEŢUL PRAHOVA  

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PLOIEŞTI  

 

 

HOTĂRÂREA NR. 104 

privind modificarea Hotărârii Consiliului Local nr. 193 din 27.04.2023 privind 

constituirea Comisiei de monitorizare și avizare a activității Clubului Sportiv 

Municipal Ploiești, modificată și completată 

 
 

Consiliul Local al Municipiului Ploieşti:  

Văzând Referatul de aprobare nr. 114/27.02.2025 al domnului consilier local Mihai 

Tonsciuc, Raportul de specialitate nr. 115/28.02.2025 al Direcției Administrație Publică, 

Juridic-Contencios, Achiziții Publice, Contracte și Raportul de specialitate 

nr.82/28.02.2025 al Direcției Economice, prin care se propune modificarea Hotărârii 

Consiliului Local nr. 193 din 27.04.2023 privind constituirea Comisiei de monitorizare și 

avizare a activității Clubului Sportiv Municipal Ploiești, modificată și completată; 

Luând în considerare avizul Comisiei de specialitate nr. 6 – Comisia pentru 

învăţământ, sănătate, ştiinţă, cultură, culte, tineret şi sport din data de 28.02.2025 şi avizul 

Comisiei de specialitate nr. 7 – Comisia juridică, ordine publică, petiţii şi reclamaţii din 

data de 28.02.2025;  

În conformitate cu prevederile art. 22, alin. (2) și art. 26, alin. (2), lit. b) din Legea 

nr.69/2000 privind educația fizică și sportul, modificată și completată, ale Hotărârii 

Consiliului Local al Municipiului Ploiești nr. 108/31.08.2004 privind aprobarea înființării 

Clubului Sportiv Municipal Ploiești;  

Ținând cont de Hotărârea Consiliului Local nr. 193/27.04.2023 privind Constituirea 

comisiei de monitorizare și avizare a activității Clubului Sportiv Municipal Ploiești 

modificată prin Hotărârea Consiliului local nr.469/28.09.2023 de modificare a Hotărârii 

Consiliului Local nr. 193/2023 privind constituirea Comisiei de monitorizare și avizare a 

activității, modificată prin Hotărârea Consiliului Local nr. 658/29.11.2023 privind 

modificarea Hotărârii Consiliului Local nr. 193 din 27.04.2023, modificată prin Hotărârea 

nr.49/12.03.2024; 

În temeiul art. 127, alin. (3), art. 129, alin. (2), lit. a), alin. (7), lit. f) și art. 196, 

alin.(1), lit. a) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, actualizată;  

 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1 Se modifică componența Comisiei de monitorizare și avizare a activității 

Clubului Sportiv Municipal Ploiești și va avea următoarea componență: 

1. Sîrbu-Simion Gheorghe - Consilier local; 

2. Vîscan Robert-Ionuț - Consilier local; 

3. Marcu Valentin - Consilier local; 

4. Tonsciuc Mihai - Consilier local; 

5. Neagu Daniel- Puiu- Consilier local; 



Art. 2 Celelalte prevederi ale Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Ploiești 

nr.193/2023, cu modificările ulterioare, rămân neschimbate. 

 Art. 3 Clubul Sportiv Municipal Ploiești va duce la îndeplinire prevederile prezentei 

hotărâri. 

Art. 4 Direcţia Administraţie Publică, Juridic-Contencios, Achiziții Publice, 

Contracte va aduce la cunoştiinţă celor interesaţi prevederile prezentei hotărâri.  

 

 

 

 

Dată în Ploieşti astăzi, 28 februarie 2025  

 

 

 

                                                                   Contrasemnează: 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                          SECRETAR GENERAL,  

    Gheorghe SÎRBU-SIMION                                   Laurențiu DIȚU 

             


